KOR.BOBKOVÝ LIST 4g JC HORN 2.000 ks 0.225 20 0.27 0.450 
TVAROH 200g VAK.BAL.HRUDK.TAMI 1.000 ks 0.625 20 0.75 0.625 
KAPUSTA 1kg KVASENA SACOK HORTI 5.000 ks 0.492 20 0.59 2.460 
SYR EIDA TEHLA GOLD 0.450 kg 3.000 20 3.60 1.350 

Zdaniteľný základ 20%: 145.97 Suma DPH: 29.19 

Celková faktúrovaná suma: 175.16 
Zaokrúhlenie: 

Slovom: Stosedemdesiatpäť 16/100 EUR 
Pečiatka a podpis 

0B0 06 LUBOTiCE; 
K O M F O S Pľôv- 1 3 : Sídlisko Vrt 
Prešov, s.r.o. 

(OAJ 

K úhrade: 068 01 M6D2!LABOR(i 
I Č O 36 4 5 4 1Sf4 
iČ DW-^K2Q20 Spoočnosť zapísaná v OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka č. 11055/P